Pojmem spravované nemovitosti se v této smlouvě rozumí nemovitosti touto smlouvou svěřené 
správci do správy a veškeré j^í vybavení,

TV.
Odměna správce

4.1. Odměna správce za veškeré Činnosti vykonávané dle této smlouvy (specifikované především v 
čl. I. Léto smlouvy) bude správci vyplácena měsíčně, a to ve výší 118.500,— Ke (sto osmnáct tisíc 
pět set korun ěeskýcb) bez DPH, Ij. 1.422.000,- Kě bez DPH za období od l. 1. 2020 do 
31. 12. 2020 s tím, že celoročně budou fakturovány pouze dny, kdy budou spravované nemovitosti 
v provozu.

4.2. Výše uvedená měsíční odměna bude vlastníkem hrazena na základě faktury vystavené